

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VP kino Oko část 1

Objekt:

23Z/040_MP_01 - MP kino Oko k 30_01_2024

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Prumhor spol. s r.o.

IČ:

47153903

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Prumhor spol. s r.o.

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

Poznámka:

Cena bez DPH

-529 220,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-529 220,18	21,00%	-111 136,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-640 356,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VP kino Oko část 1

Objekt:

23Z/040_MP_01 - MP kino Oko k 30_01_2024

Místo: Šumperk

Datum: 14. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Prumhor spol. s r.o.

Zpracovatel: Prumhor spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-529 220,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

-220 002,10

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-220 000,00

146	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 40 do 80 mm	m2	0,000	937,50	0,00
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	------

VV Zateplení hran v přední fasádě

VV -7*0,65*12*0

0,000

VV vstupní stříška

VV -(1,5+1,5+6)*0,5*0

0,000

VV Mezisoučet

0,000

VV Součet

0,000

147	M	63141463.1	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	0,000	254,70	0,00
-----	---	------------	---	----	-------	--------	------

VV materiál

VV -59,1*1,1*0

0,000

VV Mezisoučet

0,000

VV Součet

0,000

148	K	R-006-001	Plastický nápis KINO OKO v. 500 mm	kus	-1,000	220 000,00	-220 000,00
-----	---	-----------	------------------------------------	-----	--------	------------	-------------

D 998

Přesun hmot

-2,10

66	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-0,001	1 600,00	-1,60
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-------

67	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	-0,001	500,00	-0,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

-309 218,08

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

-250 000,00

70	K	R-741-002	Demontáž, úprava zpětná montáž hromosvodvého lana, nové kotvení	m	-250,000	1 000,00	-250 000,00
----	---	-----------	---	---	----------	----------	-------------

D 762

Konstrukce tesařské

-59 218,08

71	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	-150,000	77,20	-11 580,00
----	---	-----------	---------------------------------	----	----------	-------	------------

VV Výměna bednění střechy - 20%

VV -975*0,2+45

-150,000

VV Mezisoučet

-150,000

VV Součet

-150,000

149	K	762511264	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-85,680	556,00	-47 638,08
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV Záklop podlahy sálu - stupňovité podlahy

VV -((0,19*6+1*6)*6*2)

-85,680

VV Součet

-85,680